PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW305 - Pracovni kalhoty

PW3 Stretch Holster
Kolekce: Pracovni odévy PW3

Rada: PW3

Vrchni tkanina: Kingsmill
Polycotton Elastan Stretch: 65%
polyester, 33% bavlna, 2% elastan
245¢g

Kontrastni tkanina: 100% Polyester
Oxford 600D g

Informace o produktu

Robustni kalhoty vyrobené z vysoce vykonné
obousmérné streCové latky, které poskytuji
maximalni rozsah pohybu pfi praci. Kalhoty
plné funkci, které nabizeji vynikajici funkce a
vykon, v¢etné predtvarovanych kapes na kolena
s hornim plnénim, nastavitelné délky nohavic,
klinku v rozkroku ke snizeni stresu a prevence
selhdni $§vu a bo¢ni kapsy. Zesileni z oxfordské
textilie v klicovych bodech odéru a trojité
prosivani pro maximalni odolnost.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 tGroven 0 (Pri pouZziti v
kombinaci s S156)

Pracovni odévy PW3

Portwest PW3 pracovni odévy se vyznacuji
dynamickymi vzory a modernim strihem. Vybér
prvotridnich tkanin a pokrocilych technologii
zarucujici pohodli, dokonalé uzitné vlastnosti a
dlouhou zivotnost. Ideélni odévy pro kazdodenni
noseni.

PW3

Moderni pracovni odévy Portwest PW3™ spojuji
sportovni a zivotni trendy s funkcnosti,
modernim strihem a zlepSenym komfortem.
Vyrobky vyuzivajici prémiové tkaniny jsou
navrzeny pro flexibilitu v celé radeé
prumyslovych a obchodnich koncovych pouZiti a
nabizeji vyjimecnou hodnotu.

Casti

- Dvoucestna keprova strecova latka pro snadny
pohyb a vétsi pohodli

- Skryté ID pouzdro na kapse

- 12 kapes pro ulozeni véci

- Dvojita kapsa na metr

. Nastavitelna délka nohavic pro prizptsobeni
uzivateli

- Trojité Sité Svy pro vétsi odolnost
- Kapsy na naradi

- Kapsy na kolenni chranice s plnénim shora pro

n N n
rychly a snadny pristup Pas 28 "az 48" (72cm -

124cm) Standard vel. 31
"(79cm) nastavitelna na
prodl. délku 33" (84cm)

. Skryta kapsa na mobilni telefon

- Tkanina s hodnocenim UPF 40+ k blokovani
98% UV paprski

- Novy vzhled
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PW305 - Pracovni kalhoty PW3 Stretch Holster
Komoditni kod: 6203431100

ZkusSebni organizace

Péce o pradlo
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ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi

PW305BKR28
PW305BKR30
PW305BKR32
PW305BKR33
PW305BKR34
PW305BKR36

PW305BKR38
PW305BKR40
PW305BKR41
PW305BKR42
PW305BKR44
PW305BKR46
PW305BKR48

Barva
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Sirka
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.8840
0.9020
0.9260
0.9990
0.9360
0.9440
0.9780
0.9820
0.9960
0.9980
1.0100
1.0200
1.0400

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340682
5036108340699
5036108340705
5036108340712
5036108340729
5036108340736
5036108340743
5036108340750
5036108340767
5036108340774
5036108340781
5036108340798
5036108340804

DUN14

15036108829399
15036108829405
15036108829412
15036108829429
15036108829436
15036108829443
15036108829450
15036108829467
15036108829474
15036108829481
15036108829498
15036108829504
15036108829511




